
gültig ab: VORSAISON 2023 + NACHSAISON 2024 

Linie lill Reitdorf - Spacejet gültig ab: VORSAISON 2023 + NACHSAISON 2024 

1 Täglich 
Alpin Apart Pöttler. ................ 8.10 9.10 10.10 
Badesee ............................... 8.11 9.11 10.11 
Reitecklift .............................. 8.12 9.12 10.12 
Felsenhof .............................. 8.12 9.12 10.12 
Reitdorf Gemeindeamt ......... 8.13 9.13 10.13 
Reitdorf Stegfeld (P. Kreuzer) 8.14 9.14 10.14 
Garnhof ................................ 8.15 9.15 10.15 
Finger ................................... 8.16 9.16 10.16 
Spacejet. ............................... 8.18 9.18 10.18 

Seite : l 

Hier geht‘s zum Skibus-
plan auf der Website:  
snow-space.com/skibus

Reitdorf - Spacejet

Flachau Ortsrunde

Spacejet - Achterjet - Starjet

Starjet - Achterjet - Spacejet

Spacejet - Rote 8er - Grafenberg

Grafenberg - Rote 8er - Spacejet

Spacejet - Reitdorf

Reitdorf Ortsrunde

Reitdorf Ortsrunde

Wagrain

R1

F1

F3

F3

W3

W3

R1

R5

R5

W1

18.3.2024 ‒ 7.4.2024

Nachsaison / Late Season  
Täglich / dailyFlachau / Wagrain

Skibus A free service from Snow Space Salzburg 
in Flachau, Wagrain and St. Johann for all 
guests with winter sports equipment.

Ein kostenloser Service von Snow Space 
Salzburg in Flachau, Wagrain und St. Johann 
für alle Gäste mit Wintersportausrüstung.

im 10 bis 15 Minuten Takt / every 10 to 15 minutes
von 8.15 bis 17.35 / from 8.15 am to 5.35 pm


